DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO PARA A
POLITIZAÇÃO NAS ESCOLAS: A IMPORTÂNCIA DA LEI 11.645/2008 de autoria de
MATHEUS RAMOS ARAÚJO DE SOUSA, foi publicado nos Anais do VIII Encontro Nacional
de Ensino de Sociologia na Educação Básica referente ao ISBN .

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30575

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30575